

54	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист по связям с общественностью (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Рабочий (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
 Рыженко А.Н. 19.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
 Караманы И.В. 19.06.2023 (дата)

Заместитель директора по художественной части (председатель совета трудового коллектива) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
 Шарикалова Е.Л. 19.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3530 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
 Малков Роман Евгеньевич 19.06.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)